
Contacto

Teléfono 913795448
Fax 913795449
Correo Electrónico uncodat@fn.mde.es

Dirección Postal

Avda. Pio XII 83
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3504017049800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2017
a las 08:43 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección de Abastecimiento y Transportes de la Armada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2815004C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

Objeto del Contrato: CBAM.- Adquisición de vehículos 1,5 Tm VAMTAC VSP en diversas variantes y
su apoyo logístico.- Operación CISI.- Concepto C6.

Valor estimado del contrato 3.305.785,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.305.785,12 EUR.

Clasificación CPV
35412100 - Vehículos de combate para infantería.

Plazo de Ejecución
180 Día(s)

Observaciones: 15 DICIEMBRE 2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

URO VEHICULOS ESPECIALES SA
NIF A15047863

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.305.785,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación El contrato ha sido adjudicado a la empresa seleccionada en el A.M. una vez comprobado los requisitos
especificados en el PCAP.
Fecha del Acuerdo 02/10/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado
3, de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JoDBPL4qecAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección de Abastecimiento y Transportes de la Armada

ID ANS00885276120171010081052 |  2017-558496 | mar, 10 oct 2017 08:43:56:263 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30496284747617715601936774228498851554 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JoDBPL4qecAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

